clamide ... R. Christo cottidie sedulum ... V. Ad hoc tantum ... [line missing: L.  
 Qui cum beatissimis ... carni]ficum animo perseueranti ... R. Ad hoc tantum ... V.  
 Sebastianus uir christianissimus ... [L.] Clarissimis igitur uiris ... R. Clarissimis  
 cottidie uiris ... V. Beatus sebastianus suadebat ... [L.] Erant enim non solum ... R.  
 Nolite timere non ... V. Quas meruit christi martyr ... Ad cant. Multitudo  
 languentium ... Evangelium descendens iesus de monte cum omelia require in  
 natali plurimorum martirum. [lines missing: R. Zoe uxor nicostrati ... ] et  
 benedictus sermo oris ... [words cut out: V. Benedicti] qui in omnibus ... R. Beatus  
 es tu et bene ... V. Beatus es christi martyr ... R. Elegit dominus uirum ... V. Beatus  
 es et bene ... In mat. I. A. Ad hoc tantum sub clamide ... A. Clarissimis cottidie  
 uiris ... A. Si ego uerus ... A. Ad hanc uocem ... A. Nolite timere non ... A. Beatus  
 es et bene ... A. Ad hoc tantum. Ps. Confitebor. Ps. Credidi. Ps. Inconuertendo.  
 Ps. Eripe me. A. Egregie dei martyr ... non derelinquetur in secula.

St. Sebastian (20 January), from first vespers to second vespers. The lesson for  
 the first and second nocturns of matins are from the Vita S. Sebastiani (BHL  
 7543; Acta Sanctorum, Jan. II, p. 265). The upper margins of fols. 8, 9 and 10  
 have been trimmed with the loss of the first line of text.

ff. 10v-12r In natali sancte agnetis uirginis. [A.] Christi uirgo nec terrore ... [Inv.] Regem  
 uirginum. A. Discede a me pabulum ... Ps. Beatus. A. Dextram meam et collum ...  
 Ps. Celi enarrant. A. Posuit signum in faciem ... Ps. Domini est terra. A. Specia  
 tua. Ps. Eructauit. A. Adiuuabit. Ps. Deus noster. A. O quam pulchra. Ps. Magnus  
 deus. v. Diffusa est gratia. [L.] Ambrosius seruus christi uirginibus sacris ... R.  
 Diem festum sacratissime uirginis ... V. Ingressa agnes turpitudinis ... [L.] Omnes  
 enim gratulemur ... R. Dextram meam et collum ... V. Induit me dominus ... [L.]  
 Infantia computabatur ... [R.] Ueni sponsa. [L.] Cum ab scolis reuertitur [corr. to:  
 reuerteretur] ... R. Amo christum in cuius ... V. Mel et lac ... In ii. A. Christus  
 circumdedit me ... [Ps.] Benedixisti. A. Induit me dominus cyclade ... [Ps.]

Fundamenta. A. Mel et lac ... [Ps.] Cantate. A. Ipsi sum desponsata ... [Ps.]  
 Dominus regnabit. A. Cuius pulchritudinem sol ... Ps. Cantate. A. Ipsi soli seruo ...  
 [Ps.] Dominus regnabit. [L.] Denique detulit secum ... R. Ipsi sum desponsata ...  
 V. Propter ueritatem et ... [L.] Vnde factum est ut ... [top line missing: R. Induit  
 me dominus] uestimento salutis ... V. Induit me dominus cyclade ... [L.] Ad h c  
 beata agnes ... [R.] Hec est uirgo sapiens. [L.] Anulo fidei su ... R. Mel et lac ...  
 V. Cuius pulchritudinem sol ... Ad c. A. Ecce quod cupiui iam ... Euangelium cum  
 omelia require in natali uirginum. R. Iam corpus eius ... V. Ipsi sum desponsata ...  
 R. Ueni electa mea. V. Specie. R. Pulchra facie sed ... V. Specie. R. Omnipotens  
 adorande ... [V.] Ingressa agnes turpitudinis ... In mat. I[aud. A.] Ingressa agnes  
 turpitudinis ... A. Mecum enim habeo ... A. Anulo suo subarrauit ... A. Benedico te  
 pater ... A. Congaudete mecum et ... A. Stans beata agnes ... Ad v. A. Ingressa  
 agnes. Ps. Dixit dominus. Ps. Letatus. Ps. Ni[si dominus]. Ps. Memento. A. Beata  
 agnes in medio ... R. Obtulerunt. V. Postquam impleti.

St. Agnes (21 January), from first vespers to second vespers. The lesson for the  
 first two nocturns of matins are from the Vita S. Agnetis (BHL 156; Acta  
 Sanctorum, Jan. II, p. 351). The upper margins of fols. 10 and 11 have been  
 trimmed with loss of the first line of text.

f. 12r-v In purificatione sancte ma[riae A.] Adorna thalamum tuum sion ... Invit. Ecce  
 uenit ad templum ... A. Benedicta tu in mulieribus ... A. Sicut myrra electa odorem  
 ... A. Ante thorum huius uirginis ... Ps. Domini est terra. A. Specie. Ps. Eructauit.  
 A. Adiuuabit. Ps. Deus noster. A. O quam pulchra. Ps. Magnus. [L.] Hodiernus  
 dies magnum nobis contulit gaudium ... [R. A]dorna thalamum tuum ... V.  
 Accipiens symeon puerum ... [L.] Exultent uidu . infantem christum ... R. Senex  
 puerum portabat ... V. Accipiens symeon. [L. N]umquid enim sole uirgines ... R.  
 Obtulerunt pro eo ... V. Postquam impleti sunt ... [L.] Octoginta namque gerens  
 annos ... R. Postquam impleti sunt ... in lege domini quia//

Purification of Mary (2 February), from first vespers to the first nocturn of matins.

The lessons are from Alan of Farfa's Homiliary, Homily I.48 (PL 95.1461; see Gregoire, 151-2).

- f. 13 [L. Licet nobis dilectissimi adpropinquante festiuitate paschali ...] //dictum poscat  
augeri. nemo est ut confido ... R. In omnibus exhibeamus ... V. Ecce nunc tempus  
... [L.] Quia ergo nemo nostrum ... R. Paradysi portas aperiat ... V. Ecce nunc  
tempus ... [L.] Parum enim religiosus ... R. Emendemus in melius ... V.  
Peccauimus cum patribus ... A. Commendemus nosmetipsos in ... [L.] Quid enim  
acceptius ... R. In ieiunio et ... V. Inter uestibulum et ... [L.] Nunc enim in toto ...  
R. Derelinquat impius uiam ... V. Non uult mortem ... [L.] Nunc quoque  
remuntiat ... R. Frange esurienti panem ... V. Cum uideris nudum ... [L.] Semper  
quidem tibi ... R. Tribularer si nescirem ... sed ut conuer//[tatur]

First Sunday of Quadragesima, from the first to the second nocturn of matins.

The lessons are from Leo, Tractatus septem et nonaginta, Tractatus 40.7-31 =  
Alan of Farfa's Homiliary, I.63 = Paul the Deacon's Homiliary, I.74 (see Gregoire,  
154 and 443).

- ff. 14-15r [L. ... uel]//le patrem illius. et uestibus esau ... R. Si dominus deus ... V. Uere  
dominus. Erit. [L.] Pulmentum autem et ... R. Erit mihi dominus ... V. Si dominus  
deus ... [L.] Dixit isaac. Accede huc ... R. Minor sum cunctis ... V. Deus in cuius ...  
Ad cant. [A.] Missus sum ad oues ... Secundum matheum ... In illo tempore.  
Egressus iesus secessit ... Omelia. In lectione euangelica audiuius fratres  
karissimi magnam mulieris constantiam ... R. Orauit iacob et ... V. Deus in cuius  
conspectu. [L.] Cum enim eundem ... R. Dicit angelus ad iacob ... V. Benedicens  
benedicam tibi ... [L.] H c autem mulier ... R. Uidi dominum facie ... V. Et dixit  
[added supr: mihi] nequaquam ... [L.] Sicut ergo mulierem ... R. Pater [peccau in]